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Ympäristölupahakemus kuulutetaan uudelleen hakemuksen muutoksen johdosta. 
 
Ympäristöluvan hakija 
 
 Kopola Ari ja Sari, Koposperäntie 381, 85710 Parkkila, puh. 040 7782 073 
 
Asia  Eläinsuojan ympäristölupa, Haapajärvi 
 
 
Hakemuksen muutos 
 

Pohjois-Suomen aluehallintovirastossa on vireillä Ari ja Sari Kopolan eläinsuojan toimin-
taa koskeva ympäristölupahakemus. Ympäristölupahakemuksen vireilläolosta on aiem-
min kuulutettu 18.11.–19.12.2011. 

 
Hakijat ovat muuttaneet hakemustaan siten, että uuden eläinsuojan sijoituspaikka on 
muuttunut. Lisäksi tilan nykyinen navetta ja navetan yhteydessä oleva vanha 400 m3:n 
lietesäiliö jäävät aiemmasta suunnitelmasta poiketen edelleen käyttöön. Hakijat ovat 
hankkineet 30 hehtaaria lisää sopimuspeltoalaa sekä 300 m3 lietelannan varastointitila-
vuutta.  
 

Hakemuksen pääasiallinen sisältö 
 
Kuvaus toiminnasta 

Tilalle on suunniteltu uusi lypsykarjarakennus, johon tulee tilat 74 lypsylehmälle, 34 hie-
holle ja 44 alle kuuden kuukauden ikäiselle vasikalle. Nykyiseen eläinsuojaan jää tilat 26 
lypsylehmälle, 26 hieholle ja 15 alle kuuden kuukauden ikäiselle vasikalle. Eläinmäärä 
laajennuksen jälkeen tulee olemaan yhteensä 100 lypsylehmää, 60 hiehoa ja 59 alle 
kuuden kuukauden ikäistä vasikkaa. Tilan nykyinen eläinmäärä on 39 lypsylehmää, 34 
hiehoa ja 10 alle kuuden kuukauden ikäistä vasikkaa. Eläimiä ei laidunneta. 

Toiminnan sijoittamispaikka 
Eläinsuojat sijoittuvat Haapajärven kaupungin Kuusaankylään tilalle Välipelto RN:o 69-
402-287-1 noin 12 kilometriä kaupungin keskustasta koilliseen. Uusi eläinsuoja on 
suunniteltu noin 400 metriä länteen nykyisestä tilakeskuksesta. Etälietesäiliö sijaitsee 
samalla tilalla noin kaksi kilometriä nykyisestä tilakeskuksesta länteen. Muut käytössä 
olevat etälietesäiliöt sijaitsevat tiloilla Peltola RN:o 69-402-7-11 ja Pikkula RN:o 69-402-
16-21. 

Tiedot olennaisista päästöistä ja syntyvistä jätteistä 
Lanta käsitellään lietelantamenetelmällä. Lannan varastointiin käytetään olemassa ole-
vaa betonista 750 m3:n etälietesäiliötä ja nykyisen tilakeskuksen 400 m3:n lietesäiliötä. 
Uuden eläinsuojan yhteyteen on suunniteltu betonirakenteinen kattamaton lietesäiliö, 
jonka tilavuus on 3 000 m3. Lisäksi sopimuksen mukaan on käytettävissä 300 m3 etä-
lietesäiliötilavuutta kahdessa eri säiliössä. Säilörehu valmistetaan esikuivattuna pyörö-
paaleihin. Maitohuoneen jätevedet ja eläinsuojan muut pesuvedet johdetaan lietesäili-
öön. Eläinsuojan wc-vedet johdetaan umpisäiliöön. Lannanlevitykseen on käytettävissä 
yhteensä 116 hehtaaria peltoa. 
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Asiakirjojen nähtävänäpito 
 

Asiakirjat ovat nähtävänä 2.2.–5.3.2012 Haapajärven kaupunginkansliassa. 
 
Asiakirjoihin voi tutustua myös Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavas-
tuualueen toimitiloissa Oulussa. 

 
Mahdollisuus muistutusten ja mielipiteiden esittämiseen 
 

Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saat-
taa koskea (asianosainen). Muilla kuin asianosaisilla on oikeus esittää mielipiteensä ha-
kemuksen johdosta. 

 
Ohjeet muistutusten ja mielipiteiden tekemiseen 
 

Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet voidaan esittää vapaamuotoisesti. 
 
Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat: 
- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero arki-

sin 
- yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä diaarinumero PSAVI/103/04.08/2011 
- mikäli muistutus koskee kiinteistöä, kiinteistön nimi, rekisterinumero, kiinteistörekis-

terikylä ja kunta  
- ne hankkeeseen liittyvät asiat, jotka muistuttaja haluaa tuoda hakemusta käsittele-

vän ympäristölupaviraston tietoon  
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti, selvitys 

asiamiehen toimivallasta. 
 
Muistutusten ja mielipiteiden toimittaminen ja määräpäivä 
 

Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet on toimitettava kahtena kappaleena Pohjois-
Suomen aluehallintoviraston kirjaamoon viimeistään 5.3.2012. Kirjaamo on avoinna 
arkisin klo 8.00 – 16.15. Kirjelmän voi toimittaa myös postitse, telekopiona tai sähköpos-
tilla. Aluehallintoviraston yhteystiedot ovat kuulutuksen alalaidassa. 

 
Lisätietoja Asian esittelijä: ympäristöylitarkastaja Mari Sallmén puh. 040 4821 842 tai  

020 636 1020. 
 
 

 
 
Lupasihteeri  Eeva Suutari 

 
 


